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 Emne 
Overskrift 

Referat 
Synspunkter 
Overvejelser 

Opfølgning 
Ansvarlig 
Deadline 

1 Formalia Deltagere: OM, KA, KLL, GG. Afbud 11.11. fra PD og 12.11. fra JP. Ref: GG 

2 Meddelelser 13.11.25 Vandrådsmøde i Vingsted  GG tilmeldt

3 BNBO Opdatering på indsendte klage, VK har meddelt MFKN, at sagen skal 
behandles af nævnet. 
Opdatering af tilbud sendt til Thomas Ballegård. Intet svar endnu. 

 
 GG 

4 Status Afrapportering af igangværende arbejder og projekter. 
KLL har aftalt service ved Brunata den 21.11. til en afgangsmåler, som 
mangler strøm og to målere, som ikke har sendt til systemet siden oktober. 
Den ene er den tildækkede på Engvej. 

PD 

5 Andele +/- Ingen  

6 Økonomi Fmd er siden august ikke længere orienteret af DB om kontobevægelser. 
Aktuelt har MidtRegnskab og kasserer indsigt. 
Plus på saldo 378 tkr står i banken. Ingen uforudsete udgifter. 
Kontoudskrift modtages i eboks hver tredje måned, og bedes udsendes 
til vor email. 
OM anbefaler regnskabshjælp fra Vandværkernes edb-service som det 
billigste tilbud. De henter data fra brunata. Da Bjerlev og et andet 
vandværk anvender det samme kontor aftales at indhente tilbud fra hende 
også. 
OM taler med MidtRegnskab om afrunding af samarbejdet med 
forbrugeres årsopgørelse 2025 inkl. årsregnskab 2025.  
KLL efterlyser de flyttedata, Midtregnskab har modtaget mhp 
opdatering af registreringer i brunata online. Udvekslng af data og ideelt 
direkte opdatering skal indgå i aftale med nyt regnskabskontor. 
Likviditetsbudgetter for 2026 og 2027 udsendt.  
Driftsbudget skal udarbejdes og vedtages senest primo 2026. 
OM fik ikke mulighed for at deltage i DVVs kursus for kasserere, men 
tilmelder sig et kommende. 

OM november 

8 Fællesmøde 
områdets VV 

Referat udsendt 21/10 af Bjerlev og sendt videre til jer 27/10 
KL deltager i fællesmøde om nuværende og mulige fremtidige 
ledningsføringer 24.11. og beder PD med. 

KL og OM 

9 Hjemmeside KL (og GG) kan nu opdatere nyheder og forside samt linke til 
dokumenter. Den lange liste over oplysninger til hjemmeside følges 
løbende i takt med at kommunen reviderer forsyningsområdekort osv. KL 
vil gerne bruge vandand.dk som konsulent, når bunker af information skal 
lægges ud. 

KL 
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10  Best.arb. Ole har efter sidste møde søgt råd hos DVV vedr strategi for 
stophanefrilægninger i områdets private matrikler, og først derefter 
kan andelshavere informeres. Ole har gennemgået vort regulativ, 
læst DVVs hjemmeside og søgt erfaringer fra hvad andre 
vandværker gør, og konkluderet at vi kan gøre som aftalt. Plan for, 
hvornår initiativet kan gennemføres, udestår. 
Ejendom med ændret antal boenheder skal varsles øget opkrævning 
af fast bidrag fra 1.1.2026 
 
Vi har behov for at aftale, hvem der løbende sammenholder 
brunatamåleres forbrugssummer med hver sektionsmålerstand: KL 
deltager i brunatas webinar i morgen. 
 
De anførte deadlines er sidste tid for tilbagemelding vedr. opgaver. 
Alle bedes skrive til os alle, når 
1. Opgaven er løst, eller  
2. Problemer med at få opgaven løst til aftalt deadline erkendes, 
således at vi kan hjælpes ad med at justere planen.  
Hvis man ikke ønsker at skrive, bedes man ringe til vort hovednr og 
orientere om enten løsning eller problem; den, der har telefonen vil 
så skrive til alle mhp fælles hjælp.  
Dermed forventes alle opgaveløsninger eller problemer 
afrapporteret, når dagsorden til næste møde skal klargøres. 
Jysk Vandrensing og OTVVS er tilskrevet i dag om tilbagemelding 
vedr. service og stophaneskift samme dag. 
 
For hver bestyrelsespost er behov for, at medlemmet både vil, kan 
og faktisk får løst opgaver, der hører til posten. 
Hvilke udfordringer ser vi hver især for at løse hver vores egne 
opgaver og den fælles bestyrelsesopgave? 
Hvilke midler kan vi bruge for at mindske udfordringerne? 

 
 
 
 
 
 
 
 

 OM 16.11.
 
 
 

 KL 13.11.
 
 
 

 Alle
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Gjort
 

 Alle
 
 
 
 

11 Næste møde Aftales skriftligt, når punkter er afrapporteret, og der er 
 forslag til videre færd.

KL  

12 Evt Opgaver accepteres kun når realistisk og gennemførbart, så effektuering 
sikres til aftalt tid. 

Alle 

 
 
 
 


